

## Pressmeddelande

11/2011

**Stockholm**

25 oktober 2011

### Stabil produktion gav ökat resultat i tredje kvartalet

Bolidens rörelseresultat uppgick till 1 180 (1 348) MSEK. Omvärdering av processlager påverkade kvartalsresultatet med -216 MSEK. Exklusive omvärderingen var rörelseresultatet 1 397 (1 213) MSEK. Försäljningsintäkterna uppgick till 10 553 (9 373) MSEK.

Kvartalet präglades av stabilitet avseende produktion men avslutades dramatiskt med kraftiga metallprisfall och ökad turbulens i omvärlden. För Bolidens del innebar dock en starkare dollar att metallpriserna i svenska kronor i snitt var högre än förra kvartalet.

– All dramatik i tredje kvartalet har legat utanför bolaget och osäkerheten om utvecklingen på kort sikt har fortsatt in i det fjärde kvartalet. Flera Europeiska metallkunder har genomfört produktionsneddragningar men volymerna har kunnat kompenseras med försäljning till andra kunder, säger Lennart Evrell, vd för Boliden.

Jämfört med motsvarande kvartal föregående år har kostnaderna ökat, på grund av ökade volymer och kostnadsinflation avseende energi, reservdelar och externa tjänster.

Rörelseresultatet för Affärsområde Gruvor uppgick till 1 047 (1 061) MSEK och rörelseresultatet exklusive omvärdering av processlager för Affärsområde Smältverk uppgick till 356 (238) MSEK. I smältverksresultatet ingår effekter från underhållsstopp på cirka -45 (-100) MSEK.

– Speciellt glädjande är kopparsmältverket Harjavalts starka produktion och zink-silvergruvan Garpenbergs starka resultat. Intrimningen av den ökade kapaciteten i Aitik ligger på plan och under tredje kvartalet låg Aitik på en årstakt på 34 miljoner ton malm, säger Lennart Evrell.

Expansionen av elektronikskrot vid Rönnskär, investeringarna i guldgruvan Kankberg samt expansionen av zink-silvergruvan Garpenberg går enligt plan.

---

För ytterligare information vänligen kontakta:

Frans Benson, Director Investor Relations, Boliden AB, tel: 08-610 1523

Marcela Sylvander, Director Group Communications, Boliden AB,  
tel: 08-610 1559, 0733-244 551

*Boliden är ett ledande europeiskt metallföretag med kärnkompetens inom prospektering, gruvdrift, smältverk och återvinning. Huvudmetallerna är zink och koppar. Andra viktiga metaller som utvinns och framställs är bly, guld och silver. Verksamheten bedrivs i två affärsområden: Gruvor och Smältverk. Bolaget har cirka 4 400 anställda och hade under 2010 en omsättning på cirka 37 miljarder kronor. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap och på Torontobörsen i Kanada.*